
 
Referat FAU-møte Fridalen skole  

Dato: 28.01.2026 kl. 19-21  
Foreldrerådets arbeidsutvalg  

Stad: Filmsalen skolen  

Tegnsforklaring: (I) = infosak, (D) = diskusjonssak, (B) = beslutningssak 

Saksliste:  

1.​ (B) Godkjenning av innkalling  

a.​ Godkjent 
 

2.​ (B) Godkjenning av referat fra FAU-møte 26. november 2025 
a.​ Godkjent  

 
 

3.​ (I) Rektors hjørne - orienteringssaker  
a.​ Rottene er borte. Det har vært gjort arbeid av Skadedyrsentral, murere mv. Hull 

har blitt tettet og rotter har ikke vært observert eller funnet i feller. Ytterligere 
tetting skal gjøres i blindkjeller, men først må arbeid med asbestsanering gjøres.  

b.​ Det vil snart komme datoer for vårens Natteravnvakter 
c.​ Datoene for vårens foreldremøter er satt til 16. og 17. februar 
d.​ Kunnskapsminister var på besøk den 27. januar. Veldig hyggelig. Fridalen har hatt 

flere positive nyhetssaker i januar bl.a. Om Fridalens nye klær i BA og innslag om 
uteundervisning på TV2.    



 
4.​ (I) Orientering TV-aksjonen 

a.​ Ingen innmeldte saker  
  

5.​ Orientering fra Fridalens nye klær 
a.​ Ingen innmeldte saker. Informerer om at det selges mye klær og at det er bygget 

litt overskudd. Hva overskuddet skal brukes til er ikke avklart pt., men kommer 
tilbake til dette. 

 
6.​ Orientering fra Natteravn  

a.​ Ingen innmeldte saker 
 

7.​ Orientering fra arbeidsgruppe skolemiljø 
a.​ Orientering om foreldremøte 2 

i.​ Foreldremøtene gjennomføres for 1-4 den 16. februar og for 5-7 den 17. 
februar. Møtene gjennomføres kl. 18-20. FAU skal være tilstede fra 17:15 
for å forberede. Det er behov for å avklare hvem som er i gruppen, da de 
mangler ett medlem.  
 
Foredragsholder ved møtene er fra Fargespill. Tror dette blir veldig bra og 
varer i 45 min.  
 
Ellers blir det smarttelefonfri barndom tema. De nasjonale retningslinjene 
prates om på en nøytral og upolitisk måte.  
 
Etter dette er det klassevise møter. FAU-representant og klassekontakt 
hører med lærer og foreldregruppen om det er særlige tema som ønskes 
ta opp.  
 
Invitasjon sendes i Vigilo og som ranselpost.  
 
Det kommer innspill om at det finnes god informasjon om hvordan man 
kan legge til rette for god læring hjemme - hjelp til leksehjelp og at dette 
kan være tema for senere foreldremøte, kurs eller ranselpost.  Det ble 
enighet om at det legges til kursgruppen for å se videre på dette.  
 
 
Innspill smarttelefon fri barneskole bør fremheves mer i fellesdelen. 
Ønsker informasjon om hva som er formidlet.  
 
 
 

b.​ Smarttelefonfri barndom 
i.​ Det spilles inn at dette bør komme tydelig frem i fellesdelen og at det 



ønskes informasjon om hva som er formidlet om dette tidligere.  
 

 
8.​ Orientering fra kurs 

a.​ Skal undersøke igjen om FAU kan søke midler med hjelp fra 5071. Siden FAU og 
skolen er ulike organisasjoner bør ikke prosjektet ved skolen avskjære FAU fra å 
søke.  

b.​ Skal ta opp igjen tråden med kursing om søknadsskriving for midler.  
c.​ Invitation til Bokmagi - Biblab. Kurset er nesten fullt, men undersøker når neste 

mulighet er.   
 

 
9.​ Orientering fra 17. maikomiteen 

a.​ Det er gjennomført overføringsmøte og har fått mye nyttig informasjon. FAU har 
et opplegg som fungerer og har nok medlemmer i gruppen. Det skal sees på 
hvordan det kan deltas kostnadsfritt.  

b.​ 6. trinn bidrar ved gjennomføring og får 100 kr. pr. elev som kan brukes til et 
klassearrangement/noe til klassen ila. 7. trinn. Det fremstår som om dette ikke er 
kjent, samt at det mangler prosedyre for dette. Det skal tas inn i dokumentet, 
samt informere 7. trinn om at de har dette tilgode etter innsatsen på 17. mai.  

 
 

10.​ Orientering fra Skolepolitikk  
a.​ Ingen innmeldte saker. Det må noen avklaringer ifht. kvalitetsdialog i mars. 

Fortsatt litt usikkert hva innholdet i dette er. Skal følge opp videre, evt spørre 
rektor om hva intensjonen med møte er.  

 
11.​ Orientering FAU- styret 

a.​ Biblioteket på Landås består inntil et bedre alternativ foreligger. Det er etablert 
en nabolagskomité for Årstad bydel hvor nestleder i FAU er tilstede i møtene. 
Dette vil være en mulig arena for saker med felles engasjement, og kan være 
andre saker og.  

b.​ Det er opprettet dialog med rektor i forbindelse med muligheten for å etablere 
isbane på skoleplassen. Det har ikke blitt fulgt opp grunnet rotteproblematikken 
og mildvær, men følges videre. Venter svar fra Bygg og anlegg - Etat for skole.  

 

c.​ Skolefotografering skoleåret 2026/2027 
i.​ Mottatt tilbud fra fotograf hvor bilder betales for, mens skolekatalog er 

gratis. I høst tok lærerne bildene. Fotograf har ingen kostnad for 
skole/FAU. Erfaring fra skole er at det tar tid før man har skolekatalog ved 
bruk av fotograf, og det er et behov for å få dette tidlig. Når skolen gjør 
det får ikke 1. Og 7. trinn klasse/portrettbilder.  
 



Det må avklares med fotograf om skolekatalog kan komme tidlig, eller det 
kan evt. gjennomføres to fotograferinger slik at skolen kan lage katalog 
tidlig. Det må tas en avsjekk med rektor dersom FAU ønsker å bruke 
fotograf.  

     
12.​Eventuelt 

i.​ På 7. trinn har det blitt informert om bruk av Omegle på Chromebook og 
det ønskes informasjon om hva rektor har gjort videre opp mot etat for 
skole.  
 
FAU-representant tar dialogen direkte med rektor og gir tilbakemelding til 
FAU.  

  
ii.​ Det er et ønske om å få Kikora tilbake. Det er tatt opp med skolen, men 

ikke fått noen tilbakemelding. Det antas det er et kostnadsspørsmål.  
 
FAU-representant tar det opp på foreldremøte og informerer FAU.  
 
  

iii.​ HVL har kontaktet skolen om å delta i et prosjekt som heter Street 15. Det 
er et samarbeidsprosjekt mellom ulike europeiske utdanningsinstitusjoner. 
Det er et omfattende prosjekt som omhandler utforming av bo- og 
gatemiljø rundt skoler. Rektor har meldt skolen på og vi får mer 
informasjon etterhvert. Slettebakken skole er også med i prosjektet. 
Prosjektet skal gå over tre år og elevene blir involvert.  
 

iv.​ Refleksaksjon hver vår og høst - det ble gjennomført klassekonkurranse 
med premie i høst. FAU har støttet med midler til premie.  Vi har søkt 
Trygg trafikk om støtte og fått dette. Alle elever ble lovet en premie sist, 
men det er usikkert om det ble levert ut til elevene. Dette må sjekkes med 
rektor.  
 

v.​ Det arrangeres ungdomsklubb ved inkluderingssenteret på Landås  og  
5071 er til stede. Aldersmessig treffer tilbudet bare for 7. Trinn, men virket 
som et godt tilbud.  
 

vi.​ På SU-møte kom det frem at  5.-7. trinn  ville arrangere en skoledans. 
Rektor formidlet at de ønsket seg bidrag til en DJ. Det begynner å ta form. 
Ta videre dialog med rektor/elevråd om dette.  

 
 

Med vennlig hilsen  
FAU-leder for Fridalen skole  
Geir Bartz-Johannessen 



E-post: fridalenskole@gmail.com, mobil: 95081341 
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